hismet ATESTADO DE ACUIDADE VISUAL

CNPJ : Fantasia: EXAME GERADO PARA O PROPRIO PACIENTE
Razao Social :
Endereco : N.° Complemento :
Cidade /UF: [/ CEP:
Funcionario
Nome : Liliane Ligia Amorim Silva Setor:
CPF : 79949606187 Cargo: TECNICO DE ENFERMAGEM
RG: / Nascimento: 09/10/1973

Ficha de Acuidade Visual

Longe

Método de avaliagao : Escala Optométrica de Snellen

SEM CORRECAO COM CORREGCAO

OD: 20/20 OD: 20/10

OE: 20/20 OE: 20/10
Perto

Método de avaliagao : Tabela de Jaeger
CORREGAO : NAO

RESULTADO OLHO DIREITO :J1
RESULTADO OLHO ESQUERDO : J1

Teste Cromatico

Visao Cromatica: NORMAL

Usa lente/6culos: Sim

Cuiaba 10 de dezembro de 2025

Resultado: NORMAL

Dr. Jodo Batista de Almeida Junior
CRM-MT 15709
NIS 269.85078.64-6

Autenticagdo Assintatura :66F36050C834DD431658CF6D628B5160
Para validar a assinatura : https://sistema.hismet.com.br/validacao.php

Av. General Mello, N°227, Dom Aquino. Cuiaba - MT Tel.:(65)3321-7051




Atestado médico

Paciente: Liliane Ligia Amorim

Atesto que Liliane Ligia Anorim CPF 799. 496.061-87, foi avaliado clinicanmente por m m no
dia de hoje através de anamese e exane do estado nental.

Pel a anammese ndo foram encontrados sintomas psiquiatricos atuai s tanmpouco critérios
suficientes para a presenca de al gumtranstorno nental

Ao exanme do estado mental, ndo apresenta alteracdes sensoperceptivas, esta nornoproséxico
orientado gl obal nente (auto, espaco e tenpo), nenoria global mente preservada, inteligéncia
inferida conp normal, afeto modul ado, hunor eutimco, pensanmento com curso nornal, forma
agregado, conteldo adequado as circunstéanci as, atividade notora nornal, atitude cordial e
nornol alico. Qu seja, ndo apresenta alteracdes do exane do estado nental que atendam a
critérios para a presenca de algumtranstorno nental.

Sendo assim pela avaliacdo atual, atesto que Liliane Ligia Arori mapresenta condi ¢ées
pl enas de saude nental para exercer o cargo pretendido: Técnico de Enfernmagem

Amanda Nanoni er Gones
Medi ca Psiquiatra
CRM MI' 10549 RQE 4889

Data: 11/12/2025

Assinado e validado digitalmente por Amanda Namonier Gomes - CRM: 10549/MT para Liliane Ligia Amorim -
CPF: 799.496.061-87.

Acesse 0 sistema emissor: https://app.tribemd.com/consulta-documentos/CODCE2D7

ou escaneie 0 QR Code para verificar a validade e autenticidade do documento.

Para verificar a autenticidade da assinatura no site (validar.iti.gov.br) e utiliize o arquivo PDF

Identificacdo do emitente

Nome: Amanda Namonier Gomes

CRM: 10549/MT RQE: 4889

Endereco: Rua Comandante Costa, 1300, Espaco Piu Vita, Centro Sul, 78.020-400
Cidade: Cuiaba - MT

Telefone: (65) 99345-3048

- app.tribemd.com

Documento emitido pelo sistema TribeMD Assist v1.028



Av. Dom Aguino, 291
78015-200 - Cuiaba - MT

- CNPJ: 47.673.793/0040-80
Tel: (65) 3615-0700

Mediciné -Diagnéstica

Pedido : 2504779439 » 0.S: 064-21164-2518 Data Entrada:

Paciente : LILIANE LIGIA AMORIM SILVA . Data Impressa

Data Nasc.: 09/10/1973 Idade: 52ar
‘Prontudrio: NI ‘

Solicitante: = Sem solicitagdo Médica ouT NA 9999 -

Unidade de coleta:PSF A. Serra | - Pref. Cuiaba UBS Externa Fonte pagador
. Pagina:  3/4

Material Soro
Método:  Cinético de dois pontos - QS
Creatinina 0,70 mg/dL

Valor de Referéncia: Adultos
Masculino: 0,66 a 1,25 mg/dL
Feminino : 0,52 a 1,04 mg/dL

ldade (anos) Masculino/Feminino

1a 3 - 0,172 0,5 mg/dL
4a6 0,1 a 0,7 mg/dL
7a 9 0,3 a 0,7 mg/dL
10a13 0.4 a 1,0 mg/dL
14a19 0,5 a 1,2 mg/dL
Nota:
A utilizagéo de dipirona.pode interferir nos niveis de creatinina dosados pelos
enzimaticos.

Creatinina rastreavel ségundo os critérios internacionais (IMDS).

~ Anteriores: 11/11/2020 - 0,75 | 22/06/2020 - 0,66 | 03/02/2020 - 0,70

TFG - Taxa de Filtragcao Glomerular

~ Método: TFG (Calculo - RFG: CKD-EPI 2021) -

Resultado - ' Superlor a90 mL/min/1,73 m2
Valor de Referéncia: Adultos (a partir de 18 anos), segundo KDIGO 2012(a)

Estimativa da Taxa de Filtragdo Glomerular, eTFG:
Normal......ccomeeeiciniiill : >= 80 mL/min/1,73 m2
Diminuicao leve..........: :>=60 e < 90 mL/min/1,73 m2
‘Diminuigdo moderada: >= 30 e < 60 mL/min/1,73 m2
Diminuigéo severa......: >= 15 e < 30 mL/min/1,73 m2
Faléncia renal....... oo <15 ML/Min/1,73 m2

https://shiftlis.afip.com.br/shift/lis/afip/elis/s01.iu.interface.w....PDFViewer.cls?fileld=E3C7iDBrEasant0QtOKxe8PTiKAz6uGu 11/12/2025 6:48 PM
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—Registro Lanora Iinico: CREN 2U20-6376-1UT, CNESTUZ62943- Resp ecnico: Simone

Registro Laboratério Patologia: CREMESP 992119 Responsavel Técnico Patologia: Dr. Moacyr P
Responsavel Técnico: Rosa Maria Ferreira da Silva CRBM 10683 CNES: 53

Av. Dom Aquino, 291
78015-200 - Cuiaba - MT
CNPIJ: 47.673.793/0040-80
Tel: (65} 3615-0700
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Medicina Diagnéstica

Pedido : 2504779439 0.S: 064-21164-2518 Data Entrada:
Paciente : LILIANE LIGIA AMORIM SILVA Data Impressa
Data Nasc.: 09/10/1973 Idade: 52ar
Prontuario: NI

Solicitante:  Sem solicitagdo Médica ouTt NA 9999
Unidade de coleta:PSF A. Serra | - Pref. Cuiaba UBS Externa Fonte pagador

Péagina: 4/4

Material:  Urina (jato m
Método: Manual e/ou Automacio - Citometria de Fluxo

Densidade 1020
pH 5,0
Proteina Negativo

Valor de referéncia : Negativo
+ Equivale a aproximadamente 30 mg/dL
+ + Equivale a aproximadamente 100 mg/dL
++ + Equivale a aproximadamente 300 mg/dL

Glicose Negativo

Bilirrubina Negativo

Cetona Negativo

Sangue Negativo

Nitrito Negativo

Urobilinogenio Normal

Células epiteliais Numerosas

Leucodcitos 19.100 JmL
Hemacias 4.900 /mL
Cristais Ausentes '

Cilindros Ausentes /mL
Bactérias 5,0a10,0 /mL
Nota:

- A presenga de sangue, sem contagem alterada de hemacias no sedimento, pode ocorrer por fatores pré analiti
- A presenca de bactérias na urina, sem leucocitdria, pode estar relacionada a falta de antissepsia antes da micg
- A presenca de leucocitiria e contagem de bactérias abaixo da referéncia pode estar associada a distarbios nac
- Resultado Negativo para Nitrito nédo exclui a presenga de bacteritiria.

- Sugere-se correlacionar os resultados obtidos com os dados clinicos do paciente.

https://shiftIis.afip.com.br/shift/lis/afip/eIis/sO1.iu.interface.w....PDFViewer.cIs?fiIeId=E3C7iDBrEasanrOQtOKerPTjKAzBuGu 11/12/2025 6:48 PM
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AGGI

RADIOLOGIA

Pr ot ocol 0: 251209164155 Dat a: 09/ 12/ 2025
Paci ente: LI LI ANE LIG A AMORI M SI LVA
Nasc.: 09/ 10/ 1973 RG: - CPF: 79949606187

Exane : ELETROCARDI OGRAVA  ECG

Resul t ado

FC = 88BPM (VARI A DE DE 50 A 100BPM DE ACORDO COM AS uLTI MAS DI RETRI ZES DE ECG DA SBC).

P-R= 0,12S (NORVAL = 0,10 A 0,20S), P SINUSAL (ONDA P SINUSAL SE POSITIVA E, D1, D2,
D3, AVF).

QRS = 0, 08S ( NORVAL
ONDA R

QTC = 0, 43S ( NORVAL
RI TMO SI NUSAL.
SAQRS = +60° (NORMAL = 0 A 90°, ALGUNS AUTORES CONSI DERAM NORMAL = -30 A +110°).

0,07 A 0,11S) OBS: Q PATOLAG CA SE AMPLI TUDE FOR PELO MENGCS 25% DA

0,34 A 0,45S P/ HOMENS A 0,47S P/ MJLHERES).

| npressédo di agnésti ca

DENTRO DOS PARAMETROS NORMAI S.

/(/
DRA. JAM LA E XAVI ER

Car di ol ogi st@Dr(;Ry 422 RQE 4016 Mr
. danfil vier

v1.0 Chave:http://sistema.imaggi.com.br/validar.php?chave=1936398 {32143 248 {951

AV. GENERAL MELLO, 227 - POGAO - CEP 780 | 5-300 - CUIABA - MT
FONE: (65) 3055-205 | - IMAGGI@IMAGGI.COM.BR
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Av. Dom Aquino, 291
78015-200 - Cuiaba - MT
CNPJ: 47.673.793/0040-80

Medicina Diagnéstica Tel: 65) 3615-0700
Pedido : 2504779439 0.8: 064-21164-2518 Data Entrada:
Paciente : LILIANE LIGIA AMORIM SILVA Data Impressa
Data Nasc.: 09/10/1973 - ldade: 52 ar
Prontuario: NI

- Solicitante: Sem solicitagcdo Médica ouT NA 9999
Unidade de coleta:PSF A. Serra | - Pref. Cuiaba UBS Externa Fonte pagador

Pagina: 2/4

Material:  Plasma (fluoreto)
Método:  Colorimétrico - QS
Resultado 107 mg/dL
Valor de referéncia: Normal............ : de 60 até 100 mg/dL
Pre-Diabetes...: de 101 até 125 mg/dL
Diabetes......... : a partir de 126 mg/dL

(Referéncia: American Diabetes Association - ADA)

Estes valores de referéncia s6 se aplicam para amostras colhidas apos 8 horas
Para resultados superiores a 200mg/dL sugere-se nova coleta ap6s jejum de 8

Anteriores: 10/08/2022 - 92 | 18/01/2021 - 95 | 11/11/2020 - 85

Observagoes gerais: AMOSTRA NAO COLETADA PELO LABORATORIO

Exame liberado por Dr. Christian Eduardo Miranda Oliveira - CRBM 17366

https://shiftlis.afip.com.br/shift/lis/afip/elis/sm.iu.interface.w....PDFViewer.cls?fileld:E3C7iDBrEasanrOQtOKerPTjKAzGuGu 11/12/2025 6:48 PM
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Av. Dom Aquino, 291
78015-200 - Cuiabé - MT

- CNPJ: 47.673.793/0040-80
Tel: (65) 3615-0700

N

Medicina Diagnéstic.

Pedido : 2504779439 0S: 064-21164-2518 Data Entrada:
Paciente : LILIANE LIGIA AMORIM SILVA ‘Data Impressi
‘Data Nasc.: 09/10/1973 ‘ Idade: 52 ar
Prontuario: NI

Solicitante:  Sem solicitagiao Médica OouT NA 9999

Unidade de coleta:PSF A. Serra | - Pref. Cuiaba UBS Externa Fonte pagador

Pagina: 1/4

Material: angue total (EDTA)
Método: Citoquimico/isovolumétrico

Eritrograma . Valores Encontrados
Eritracitos 4,96 10"6/mm3
Hemoglobina 14,5 g/dL
Hematécrito 456 %
VCM 91,9 fL
HCM 29,2 pg
CHCM 31,8 g/dL
RDW 14,3 %
Plaquetas 391  Mil/mm3
Leucograma Valores Encontrados
(%) Mil/mm3
Leucacitos 14,48
Neutrdfilos 73,0 r 10,57
Blastos 0,0 0,00
 Promieldcitos 0,0 0,00
Mieldcitos 0,0 0,00
Metamieldcitos 0,0 0,00
Bastonetes 0,0 0,00
Segmentados 73,0 10,57
Eosindfilos 54 0,78
Baséfilos 0,5 0,07
Linfécitos tipicos 16,7 2,42
Linfocitos atipicos 0,0 0,00
Linfocitos totais 16,7 2,42
Mondcitos 4.4 0,64
Anteriores Eritrocitos :  10/08/2022 - 4,81 | 18/01/2021 - 4,95 | 11/11/2020 - 4,69

Anteriores Hemoglobina:  10/08/2022 - 12,9 | 18/01/2021 - 13,6 | 11/11/2020 - 12,8
Anteriores Hematécrito:  10/08/2022 - 39,1 | 18/01/2021 - 43,7 | 11/11/2020 - 41,4
Anteriores Plaquetas: 10/08/2022 - 380 | 18/01/2021 - 460 | 11/11/2026 - 413

https://shiftlis.afip.com.br/shif’t/!is/afip/elis/sm.iu.interfe;ce.w....PDFViewer,cIs?ﬁleId‘=E3C7iDBrEasanrOQtOKerPTjKAzSuGu 11/12/2025 6:48 PM
. . Pagina 1de 1



11/12/2025, 16:01 ultracenter.sisvida.com.br/resultados/exame/2962148

U S P4

UltracenterSatide LABOCENTER goexame

Prares em culdar de vocl

PNCQ

Cod. : Paciente: Sexo: Idade:
563078 Liliane Ligia Amorim Silva Feminino 52 ()
Atendido em: |Profissional Solicitante: ;?déStr? de Pessoas Convénio:
10/12/2025 IDr. (a) Rafael Correa da Costa C;;%c?;ﬂ%%lm Hismet
HEPATITE C - ANTICORPOS HCV Ndo Reagente

Método: QUIMIOLUMINESCENCIA AMPLIFICADA Material: Soro Coletado em: 10/12/2025 Liberado em: 10/12/2025 18:20

Valores de Referéncia:
Nao Reagente

Nota:
LOTE:F072456D00D

VALIDADE: 25/10/2023

1- Conforme disposto na RDC n° 302/ANVISA de 13/10/2005 e atendendo o Manual Técnico para

o Diagnéstico das Hepatites Virais de 2015, do Ministério da Saude.

2—- INTERPRETACAO: NotaFixa - AMOSTRA NAO REAGENTE PARA O ANTICORPO CONTRA O HCV a O re-

sultado ndo reagente ndo excluili a possibilidade de infeccdo pelo virus do HCV. H& que se
considerar o periodo da "Janela Imunoldégica". Em caso de suspeita de infeccédo pelo HCV,

uma nova amostra deve

3- Somente serd considerado resultado definitivamente reagente quando a amostra reagente
para HCV em teste de triagem for reagente por um teste confirmatdério (PCR).

Leticia Rodrigues Souza
Biomedica
CREBM 25498

https://ultracenter.sisvida.com.br/resultados/exame/2962148
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11/12/2025, 16:01 ultracenter.sisvida.com.br/resultados/exame/2962148

A interpretacdo de qualquer teste com finalidade diagndstica ou progndéstica depende de avaliacédo
conjunta dos dados clinicos e da histdéria médica do paciente.
Responsédvel Técnico: Bruno Bini Napoledo - CRBM 2121

Endereco: Av. General Vale, 350, Bandeirantes.

Telefone:65-99295 3662
CNES: 3055612

https://ultracenter.sisvida.com.br/resultados/exame/2962148 2/2



ATENDIMENTO CLINICO
EXAME N.° 783894

hismet
Paciente
Nome : LILIANE LIGIA AMORIM SILVA
CPF : 79949606187 Cargo : TECNICO DE ENFERMAGEM
RG: / Nascimento : 09/10/1973

AVALIAGAO PSICOLOGICA

DESCRIGAO DE DEMANDA
A presente avaliagao teve por objetivo cumprir o regimento do processo seletivo com uso de uma entrevista e um teste
psicométrico.

PROCEDIMENTO
Para atender a demanda proposta foi realizada a aplicagao do teste palografico que é considerado um teste expressivo
de personalidade.

ANALISE
No geral obteve-se um resultado dentro do esperado. Apresentou NOR baixo, o que denota estabilidade no ritmo de
produgdo, que permite desenvolver tarefas com certa uniformidade. Apresentando indicios de autocontrole,
relacionamento interpessoal equilibrado, ponderacdo, boa capacidade de organizacdo e método. Com o estado mental
aparentemente conservado.

CONCLUSAO
Em relacdo aos dados apresentados e analisados, somados as observacgdes, hé indicios de que o sujeito tem condi¢des
de exercer sua fungao.

PRAZO DE VALIDADE DA AVALIAGAO
Considerando que a personalidade é dinamica e multideterminada, esta avaliagédo sera valida para o presente momento.

Cuiaba-MT, 10 de dezembro de 2025

Assinatura digital por:
Juliany Karoline dos Santos Faccenda
CRP-MT 1803950-10/12/2025 14:00:46

Como validar o documento pele ITI:
Leia o qr-code @ siga as intrugdes na pagina que serd aberta.

Av. General Mello, N°227, Dom Aquino. Cuiaba - MT Tel.:(65)3321-7051




